et possore non p[er]petre nec adire i[st]o[rum] credit[ur] sicut n[on] p[er]pet[er]e  
tenere existit in dictis bonis non iniuriar[um] et ut herede cum v[er]o  
n[on]nullis i[st]o[rum] utilitat[um] et elem[en]tis quicquid ex parte tenere habere  
et possidere p[er]tinet ad receptione[m] v[er]o bonor[um] p[er]at[ur] et sumis Cap[itu]li  
1300. h[ic] p[ro]missio in alia bona transportare modo p[ro]missio faciend[um]  
sub alio p[ri]ncipi Radis p[ri]ncipi Capituli duos Millium florenor[um]  
Potest correspondere et eundem quorum recognoscere p[er] iur[em] p[ro]curator[um]  
et bonor[um] oneror[um] h[ab]ere et possidere p[er] iur[em] hospitalit[atis] p[ro]curator[um]  
P[re]missa nunc et p[ro] tenore existit tibi non completis p[ro]missionis  
omnis et singulor[um] ten[er]e in parte p[er] in toto tibi quolibet temp[or]e  
fuerit ad solv[en]s succumbit Pro quibus quibus Radis vel Radis mo-  
do p[ro]missio ad solv[en]s succumbit et p[ro] ve alius p[ri]ncipali p[ro]missio  
si non completa complenda Citatis existit memoratis recognoscens  
quos Andreas Fredo cum possere et bonor[um] receptione[m] h[ab]ere  
dicitur et possessoribus Ad p[re]sentem Radis p[ro]positi eiusdem Ho-  
spitalit[atis] seu etiam p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] communitalit[atis] aut p[ro]curator[um]  
eius nunc et p[ro] tenore existit Ad officium p[ro]curator[um] Cap[itu]li  
Cap[itu]li P[re]missa et p[ro] necessitate p[ro]curator[um] quod respondendum  
p[ro]curator[um] mediante seip[s]o in p[ri]ncipi Citatis termino tangunt p[ro]curator[um]  
no[rum] p[ro]curator[um] iur[em] iur[em] respondere Radis vel Radia p[ro]curator[um] tunc  
in p[ri]ncipi p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] iur[em] iur[em] p[ro]curator[um] g[er]it debet et tenet  
et p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] ad ead[em] omnia obligat eundem Terminis p[ro]curator[um]  
p[ro]curator[um] et alius p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] consequentes causas eiusdem Terminis  
p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] vera infirmitate p[ro]curator[um] maiori minore p[ro]curator[um] p[ro]curator[um]  
cessor[um] legatione intra vel extra p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] militari ad  
munimenta ad eundem vel alij quibus dilacionibus et legationibus  
ingredientis non differendo ad quatuordecim ultra proximos terminos  
nos officij p[ro]curator[um] Cap[itu]li P[re]missa dicitur tibi non recipiendi  
nullas rationes appellare ac eandem p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] ac p[ro]curator[um]  
et omnia p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] vel tripliciter evasionis suspensionis  
satis iuris p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] bello conventionis alij quibus iuris  
venedij et defensus non p[ro]curator[um] p[ro]curator[um] nec quovis modo eundem  
p[ro]curator[um] sua p[ro]curator[um] recognitione ad p[ro]curator[um] omnia mediante

ff ac 67

Haec tamen lege et condicione ac cum obligatione recipit pueri  
 hospitali personam et provisionem modo promissa consecrati recipi-  
 ent et quolibet septimana statis temporibus sacrosancta saluti  
 nostrae Mysteria sanguinis rosarii Beatissimae Mariae Virginis cultu  
 contenta per partes recitent scilicet primam partem mysterij andree  
 Terii quarta secundam partem mysterij dolorum feria sexta Ter-  
 tiam vero mysterij gloriam die Martis Virginis sacro Sabbato  
 et ita in die et septimanis interlabentibus salutationes Beatissimae  
 Mariae Virginis in tempore suo diebus suis propriis, vel si pro-  
 ra frigora detrahit in solis communibus hypocaustis, devote et di-  
 stincte clara voce recitent, devotionibus quibus suis ad Dei gloriam  
 et cultum efficacissimis colorum Reginae pro salute temporalium et  
 aeterna benefactorum sui gratiam applicatis, ut ante haec laudabilibus deu-  
 tione et recitatione rosarii non intermittat. Quibus praesentibus  
 pro tempore existens ab ipsemet admittit Quibus officium et in-  
 tractibus curavit pro munere suo providebit

# Ossolinski Chłopickiemu Robot

Comparens personam coram officio et factis proceri Casimiro  
 Premislis Gnosas Nicolaus de Decanis Obrechtus Janus mentis  
 coram existens a tenis districtibus curibus iurisdictionibus suis gen-  
 tibus propriis et oneribus incidentibus presentibus Curia Jurisdictionis  
 presentibus Curia Premislis quod futurum modernum attinet se cum  
 successoribus bonis suis generalibus omnibus totalibus plenarie  
 incorporando subiacendo palam libere iure ac personarum re-  
 cognovit Quia ipse se suis praesentibus et suis bonis suis ge-  
 neralibus omnibus incorporavit et obligavit pro se scriptis certum man-  
 datum per se recognoscendo in ven et manus Gnosae Gabriels Chlo-  
 picki inane certas venas et conditiones de actu et data iuris hic  
 Premislis die hodierna in actu contenta dactis manu sui recognovisti  
 propria subscriptis in omnibus et singulis eorum singulis conditionibus  
 punctis clausulis articulis huiusmodi Vadis ac regulis omnibus Quae  
 fuerint firmis tenere complere exequi ac inviolabiliter observare

omnibus

1308  
muntio, et singulis illius contentis tam in parte quam in totis  
habet quibusque sit satisfactum scriptis prefatis ad inscrip-  
tionem presentem roborata et in forma presentis ad prefatum scriptum  
descriptum in toto referendo quod sub radio gurgentorum florent  
eundem recognoscens quoniam nobilitatis sue que  
cessit prefatis quibusdam (Chopich) aut eius posteris in causa non  
completis contentis scriptis prefatis omnium et singulorum  
tam in parte quam in toto totis quibusque fuerit ad solvendum  
succumbent pro quo iudex datus modo promissis ad solvendum proceed  
at pro re aliqua pignori et contentis scriptis prefatis non completa  
completa datus expensis memoratis recognoscens quoniam nobilitatis  
suis cum proteris ad instantiam recessit quoniam (Chopich) credi-  
tori sine fine ipsius successores Ad officium proreos Castrensium  
Sensuale Premishense et tunc recessu signato quod respon-  
dendum spectat mediante pignori proreos termino tantum  
peremptorio stare iurare respondere Vadium prefatum tunc in-  
scriptis presentis satisfactum omnem indicatum per debet et te-  
nabit Legem sui successores ad eorum omnia obediunt eundem  
Terminis presentis peremptorio et alios omnes exinde consequentes  
causas eiusdem terminos sensuale peremptorio Vero infirmitate pro maiori  
morsu rursus successores legibus infra vel extra regnum servitibus  
militari ad munimenta ad civitates vel aliquid quibus dilatis nitro  
et legibus ingredientis non differendis ad civitatem Ultra propi-  
mos terminos officii prefatis Castrensis Premis dillatore sibi non  
recipiendo nullasq. motiones appellationes ac eorum prosecutiones faci-  
endi ac promissa omnia pro suis singulis vel tribus eiusdem  
suppressionis fatalis iure processore Sed bello concordantem a-  
legibus quibusque iuris remedii et defensionis non subestugentibus  
neq. contentis scriptis prefatis quoniam modo evadendo Sui  
sua presentis personali recognitione ad promissa  
omni mediante  
Philippus de Datungo Adam

in part et aliorum non eadem. recognoscentes nobiles Kulczycki sine  
ignori posteros recognoscere donatario suo aut ipsius successibus ob non  
completis promissionibus omnium et singulorum tam in parte quam in toto  
tunc quod opus fuerit ad solvendum succumbentem In quibus quidem dicitur  
Terribus modo sumis ad solvendum ac pro re aliqua gratia et sumi  
non completa complectenda Citati existentes memorati recognoscentes Inven-  
to Kulczycki sine ignori posteros, ad instanciam eiusdem donatorum sui vel ipsius  
Successorum ad officium proteris Capite Premittit ex hoc reatum su-  
perioris quoad responderet spectat mediante semper in primo Citatis terminis  
tamquam generosus stare iurjurare respondere dicitur data terra sine  
pluribus taxata tunc in procerum dicitur satisfacere omni iudicatis p ab  
debeant et teneantur et de reliquis ex parte dederit sciant ad finem

## Caykowska Kulczyckiemu Donat

Conjuncti personarum cum officio et Jure pro Capite Premittit  
Nobilis Terra, etiam off. Nobili Belesonice Kulczycki, consors vero No-  
bilis Hry. Caykowski Gema cum eiusdem mariti sui vti taloris conjugali  
donati, assistentia et obsequio ad instanciam recognoscenda consensu sana mente  
et cogente ex a terra districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus us progre-  
ctongere recedent present. vero Jurisdictione Capite Premittit quoad a-  
ctum modernum attinet et cum Successoribus bonis suis quibus omnibus to-  
talis et plenarie incorporat subprendens palam libere p ab ea cum ex  
recognovit Quod ipsa honoris suorum hereditariis, tam et integram contin-  
culam suam quae et quantam ipsam possit off. Nobilen Ivan Savachman  
patrum suorum in re aliis fructibus generosus et patris eius recognoscere conser-  
vit et spectat Vobis restare tunc in iugendo idgotoka khor bo 34 p 213  
mes kulczycki ad do Bere zora Jh god Idemisen id est fortunculis suae  
et subitanti rygorovskim kope quae et quantam ipsam possit fructibus patrum  
suorum concernit inter alios fructus suos in bonis villis Kulczycki terra et dicit  
Joh Premittit consistens cum omni promissionibus sine dno et proprietate ti-  
tulis hinc omnibus fortis eorum vtilitatis et exoneratis ac bene-  
fici quibusvis Nihil exigiendo ne pro se suis successoribus aut aliis quibus  
reservatis, sed prout ipsam net recognoscere concernebat eisdem concernebat  
in ex nunc et de facto Nobili Petrus Nestorovici Wranksisicovi Kul-

Pauli